

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00034/2021**  
Processo Administrativo Nº 5958/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA  
Data de Publicação: 26/11/2021 07:01:02

---

**TOTAL DO PROCESSO: 216.970,9817**

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

<b>CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP</b>			<b>02.906.841/0001-98</b>	<b>56.860,55</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016	12,30	<b>Total: 123,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: XP214	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA CIANO COMPATIVEL COM EPSON XP214				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,30</b>			Total Item: 123,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 051	12,30	<b>Total: 123,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: XP214	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA MAGENTA COMPATIVEL COM EPSON XP214				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,30</b>			Total Item: 123,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 044	12,30	<b>Total: 123,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: XP214	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA PRETA COMPATIVEL COM EPSON XP214				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,30</b>			Total Item: 123,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	12,30	<b>Total: 123,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: XP214	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA YELLOW COMPATIVEL COM EPSON XP214				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,30</b>			Total Item: 123,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 074	1.440,00	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: T664	
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM EPSON T664 AMARELO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 031	1.440,00	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: T664	
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM EPSON T664 CIANO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 031	1.440,00	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: T664	
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM EPSON T664 MAGENTA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 075	1.749,60	<b>Total: 1.749,60</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KORA	Modelo: T664	
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM EPSON T664 PRETO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 29,16</b>			Total Item: 1.749,60
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 032	50.298,95	<b>Total: 50.298,95</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: M4070/4075	
Descrição: UNID FUSORA COMPATIVEL M4070/4075				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 773,83</b>			Total Item: 50.298,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

<b>LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME</b>			<b>28.038.227/0001-45</b>	<b>1.540,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 094	22,00	<b>Total: 1.540,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: 1060	
Descrição: TONER COMPATIVEL 1060				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 1.540,00
<b>NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA-ME</b>			<b>10.820.186/0001-89</b>	<b>28.107,4485</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 035	2.099,25	<b>Total: 2.099,25</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: Q2612A	
Descrição: TONER COMPATIVEL 2612A				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.: 27,99</b>		Total Item: 2.099,25
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 095	36,99	<b>Total: 1.849,50</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN3382	
Descrição: TONER COMPATIVEL BROTHER TN 3382				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 36,99</b>		Total Item: 1.849,50
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 005	5.399,00	<b>Total: 5.399,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D203U	
Descrição: TONER COMPATIVEL D203U				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 53,99</b>		Total Item: 5.399,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 012	16.999,99	<b>Total: 16.999,9985</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D204U	
Descrição: TONER COMPATIVEL D204U				
Quantidade: 305		<b>Valor Unit.: 55,7377</b>		Total Item: 16.999,9985
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 094	51,99	<b>Total: 519,90</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF226A	
Descrição: TONER COMPATIVEL M426DW				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 51,99</b>		Total Item: 519,90
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 019	61,99	<b>Total: 309,95</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN419	
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 BLACK				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 61,99</b>		Total Item: 309,95
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 095	61,99	<b>Total: 309,95</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN419	
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 CIANO				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 61,99</b>		Total Item: 309,95
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 085	61,99	<b>Total: 309,95</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN419	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 MAGENTA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 61,99** Total Item: 309,95

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 001 61,99 **Total: 309,95**

Item: 59 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: TN419

Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 YELLOW

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 61,99** Total Item: 309,95

**EFR TECH EIRELI** **38.075.284/0001-58** **36.832,8032**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 011 14.894,00 **Total: 14.894,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: EFR TECH Modelo: 35/36/85A

Descrição: TONER COMPATIVEL 35/36/85A

Quantidade: 677 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 14.894,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 021 7.999,00 **Total: 7.998,9952**

Item: 27 Unidade: UN Marca: EFR TECH Modelo: D101

Descrição: TONER COMPATIVEL D101

Quantidade: 196 **Valor Unit.: 40,8112** Total Item: 7.998,9952

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 044 13.450,00 **Total: 13.450,008**

Item: 32 Unidade: UN Marca: EFR TECH Modelo: D111S

Descrição: TONER COMPATIVEL D111S

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 34,4872** Total Item: 13.450,008

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 041 24,49 **Total: 489,80**

Item: 43 Unidade: UN Marca: EFR TECH Modelo: TN 2370

Descrição: TONER COMPATIVEL TN 2370

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 24,49** Total Item: 489,80

**G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME** **27.247.832/0001-63** **16.932,00**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 008 204,00 **Total: 16.932,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: PATENT FREE Modelo: T06

Descrição: TONER COMPATIVEL CANON T06

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 204,00** Total Item: 16.932,00

**V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA** **05.808.979/0001-42** **23.419,98**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 056 42,00 **Total: 2.520,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: MLD2850B

Descrição: TONER COMPATIVEL D2850B

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.520,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 019 20.000,00 **Total: 19.999,98**

Item: 44 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: TN3472

Descrição: TONER COMPATIVEL TN 3472

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 38,0952** Total Item: 19.999,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 072	900,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 77	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLTR204	
Descrição: UNID IMAGEM COMPATIVEL R204				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 900,00
<b>SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA</b>			<b>08.784.976/0002-95</b>	<b>30.779,70</b>
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 048	30.779,70	<b>Total: 30.779,70</b>
Item: 60	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: D00V9Z001	
Descrição: UNID FUSORA COMPATIVEL DCP L5652DN D008AH001				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 879,42</b>			Total Item: 30.779,70
<b>COMERCIAL H10 EIRELI ME</b>			<b>29.106.685/0001-37</b>	<b>22.498,50</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 047	149,99	<b>Total: 22.498,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: PB211	
Descrição: TONER COMPATIVEL NT-PB211				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 149,99</b>			Total Item: 22.498,50

---

**PREGOEIRO:** LUCAS ANTUNES DE SA

---

**MEMBRO E PREGOEIRO SUBSTITUTO** ALENCAR TEMPONI DA SILVA